Et die mercurii intitulato primo mensis Decembris, anno Domini 1593, ad ce- 
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lebrationem presentis regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus perso-
naliter illustrissimus dominus don Gasto de Moncada, de Consilio sacrae ca- 

c. 211 tholicae regiae Maiestatis domini nostri regis et pro Sua Maiestate locumte-
nens et capitaneus generalis in presenti Sardiniae Regno et praesidens presen-
tis regii generalis Parlamenti in ecclesia metropolitana Calaris et in conclavio 
eiusdem, ubi solitum est huiusmodi Parlamentum celebrare, una cum nobili-
bus, magnificis et egregiis Ioanne Petro Soler regiam Cancellariam regente, Io-
anne Antonio Palou fisci patrono et Ludovico Ferriol doctore Regiae Audien-
tiae, et in alio stano nobilibus don Iacobo de Aragall gubernatore et refforma-
tore in Capitibus Calaris et Gallurae, don Onofrio Fabra et Dixar regio procu-
ratore, Francisco de Ravaneda magistro rationale, Ioanne Naharro de Rueccas 
regiam Thesaureriam regente et me Ferdinando Sabater notario et regente 
Scribaniam Locumtenentiae generalis, ibidem convocatis; congregatisque tri-
bus Stamentis, quolibet in suo loco, et habitis aliquibus colloquiis per Suam 
illustrissimam Dominationem cum dictis regiis officialibus comparuit nobilis 
don Raimundus Cetrilles, sindicus 	Alguerii, et pro parte dictae 

obtulit et presentava Suae illustrissimae Dominationi quandam supplica-
tionem cum capitulis in ea positis, que fuerunt decreta prout sequitur. Et po-
stea exeunte a dicto conclavio Sua illustrissima Dominatio ' cum dictis regiis 
officialibus, accessit magnificus et egregius dominus regiam Cancellariam re-
gens ante theatrum praesentis regii generalis Parlamenti et in personam Suae 
illustrissimae Dominationis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus locumtenens generalis ac praesidens presentis regii generalis 
Parlamenti, porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus eíusdem ad 

c. 211v. diem crastinam, si feriata / non fuerit, sin autem feriata ad diem primam iuri-
dicam immediate sequentem». Presentibus nobilibus don Raimundo Cetrillas 
et don Francisco de Castelvi pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius. 

161 	 15 93 dicembre 1, Cagliari 
Raimondo Zatrillas, sindaco della città di Alghero, presenta al viceré Gasto-

ne de Moncada i capitoli per la decretazione. La città chiede: 

1. Che la città di Alghero sia sollevata dal pagamento della residua parte 
del donativo del precedente Parlamento, a causa delle nuove imposte e dei nuovi 
debiti contratti dopo la recente pestilenza e in ragione della diminuzione della 
popolazione e delle attività commerciali.